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بیانیه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی؛

میراث امام راحل و ندای رهبری: بسیج، سنگر دفاع از ایران در برابر تهدیدها
در آستانه پنجم آذر، سالگرد فرمان تاریخی امام خمینی (ره) مبنی بر تشکیل بسیج مستضعفین، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با
انتشار بیانیهای، بسیج را &quot;شجره طیبه&quot; و میراث ماندگار امام راحل خواند که امروز تحت هدایت مقام معظم رهبری، نیرویی مردمی و آماده

برای پاسداری از ایران عزیز است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در آستانه پنجم آذر، سالگرد فرمان تاریخی امام خمینی (ره) مبنی بر تشکیل بسیج مستضعفین،
جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با انتشار بیانیهای، بسیج را "شجره طیبه" و میراث ماندگار امام راحل خواند که امروز تحت هدایت مقام

معظم رهبری، نیرویی مردمی و آماده برای پاسداری از ایران عزیز است.

در این بیانیه با اشاره به شرایط سخت و پیچیده کنونی کشور و وجود ناترازیهای اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، بر لزوم "تدبیر، همبستگی و مشارکت
عمومی" برای عبور از این وضعیت تأکید شده است.

این جمعیت، مأموریت خود را "تبدیل ایمان، اخلاص و خودباوری مردم به راهحلهای عملی برای مسائل کشور" عنوان کرده و خاطرنشان ساخته است
که تجربه جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران، نشان داد دشمن در هر سطحی از تهدید، با "پاسخ قاطع و هوشمندانه" ملت ایران روبرو

خواهد شد.

متن بیاینه به شرح زیر است:

بسماللهالرحمنالرحیم

۵ آذر، یادآور فرمان تاریخی حضرت امام خمینی (ره) برای تشکیل بسیج مستضعفین است؛ فرمانی که شجره طیبهای را بنیان نهاد تا انقلاب اسلامی در
برابر تهدیدها و توطئههای دشمنان مصون بماند. بسیج، میراث جاودان امام و امروز تحت هدایتهای مقام معظم رهبری، نیرویی مردمی و عمومی

است که در هر زمان آماده پاسداری از ایران عزیز میباشد.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، با رویکردی مردمپایه و اجتماعی، وظیفهای خطیر بر دوش دارد: تبدیل ایمان، اخلاص و خودباوری
مردم به راهحلهای عملی برای مسائل کشور. امروز ملت ایران در شرایطی سخت و پیچیده قرار دارد؛ شرایطی که با ناترازیهای اقتصادی، اجتماعی و

فرهنگی همراه است. عبور از این وضعیت نیازمند تدبیر، همبستگی و مشارکت عمومی است.

تجربه اخیر جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران نشان داد که دشمنان در هر سطحی از تهدید، با پاسخ قاطع و هوشمندانه ملت ایران مواجه
خواهند شد. این نبرد، نهتنها قدرت نظامی و بازدارندگی کشور را آشکار ساخت، بلکه نقش ایمان، وحدت مردمی و پشتوانه علمی و فرهنگی را در تغییر
معادلات منطقهای به نفع ایران اثبات کرد. جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در این میان وظیفه دارد با تولید اندیشه راهبردی و ارائه

راهکارهای اجتماعی و فرهنگی، پشتوانه فکری و عملی برای چنین مقاومتهایی باشد.

خداوند متعال در قرآن کریم میفرماید:

«فَإِنَّ مَعَ الْعُسْرِ یُسْرًا * إِنَّ مَعَ الْعُسْرِ یُسْرًا» (انشراح، ۶-۵)

این آیه شریفه یادآور میشود که در دل سختیها، گشایش و راهحل نهفته است؛ و این همان امید و ایمان مردمی است که مسیر عبور از بحرانها و
تهدیدها را روشن میسازد.

در هفته بسیج، ما بار دیگر بر عهد خود تأکید میکنیم: عهدی برای پاسداری از انقلاب اسلامی، برای خدمت به ایران عزیز، و برای تبدیل نهادهای مردمی
به کانونهای قدرتسازی اجتماعی و فرهنگی. جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، همواره آماده است تا با اتکا به رهنمودهای مقام معظم
رهبری و با تدبیر و مشارکت مردمی، در هر زمان و مکان، به مقابله با تهدیدها برخیزد و در مسیر حل مشکلات و ناترازیهای کشور گامهای مؤثر بردارد.

والسلام علیکم و رحمهالله
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